č. 313-386/2025 ze dne 6.5.2025, vyhotoveného Geodetickou kanceláří Dvořáček s.r.o.

o celkové výměře 53 m2, včetně všech jeho součástí a příslušenství (dále jen „předmět koupě").

III.
1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně předmětu koupě ve výši 103.350,- Kč (slovy 

stotřitisíctřistapadesát korun českých) bez DPH (dále jen „kupní cena"). Plnění je osvobozeno od DPH.

V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů splňuje 
předmět koupě podmínky osvobození od daně z přidané hodnoty, neboť při dodání není stavebním